
UCHWAŁA NR XLVII/300/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/275/17  Rady Miasta Poręba z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt

w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875),  art. 97 ust. 5  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z  2016r., 
poz. 930 ze zm.)

Rada Miasta Poręba uchwala co następuje:

§ 1.  Zmienia się   § 4  wiersz drugi tabeli w Uchwale  Nr XLV/275/17  Rady Miasta Poręba z dnia 
28 sierpnia  2017r. w sprawie    ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym, który otrzymuje następujące brzmienie:

Lp. Dochód osoby/rodziny wyrażonej jako % odpowiedniego kryterium
dochodowego ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej

Odpłatność - % dochodu 
osoby/rodziny

1. Powyżej 100% do 200% 70%
2. Powyżej 200% 100%

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: A205C27B-AC0D-4CAF-B685-516A5FB04E6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w
ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym.

W związku z wszczęciem postępowania nadzorczego w części określonej w § 4 uchwały w wierszu

drugim tabeli, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej dokonał stosownych zmian, a mianowicie

wykreślono wiersz drugi tabeli jako sprzeczny z art. 97 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.

Id: A205C27B-AC0D-4CAF-B685-516A5FB04E6B. Podpisany Strona 1




